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Nedan är några utvalda händelser under januari och februari. 

Arbetet med företrädesemissionen som övertecknades med ca 150% har nu slutförts.

Designen och utveckling av version 2.0 av showroom-lösningen för Bestseller (Vero Moda) fortskrider 
enligt plan. Designen och användarupplevelsen kommer väsentligt förbättras baserat på lärdomar från 
version 1.0. Med stor sannolikhet innebär detta också att budgeten för projektet kommer behöva utökas 
efter mitten av april eftersom kunden efterfrågar mer funktionalitet. 

Diskussionerna vi har haft med ett par större globala mode-varumärken sedan hösten 2019 angående 
showroom-lösningen börjar ge resultat i form av mer konkreta affärsdiskussionerna. Vi tar därmed viktiga 
steg i vår strategi och målsättning att skriva avtal med några av världens största och mest välkända 
globala varumärken.

Samarbetet med Jack & Jones gällande Vendo i deras snart 300 anslutna brand butiker har öppnat 
upp fler intressanta möjligheter. Till exempel har vissa av deras återförsäljare, som fått nys om 
möjligheten att tillgängliggöra och beställa från det fulla sortimentet, på egen begäran önskat att få testa 
lösningen i sina butiker. Ett annat exempel är möjligheten att använda Vendo på andra enheter såsom 
butikspersonalens surfplattor och telefoner. Vi ser en stor möjlighet, i linje med vår nya strategi, i att vara 
en nära teknikpartner till stora globala varumärken för att i samarbete utveckla våra lösningar till att lösa 
de tuffa utmaningar som handlarna står inför. 

En viktig del i vår nya strategi är att fokusera på att jobba närmare våra befintliga större kunder och 
samtidigt bearbeta nya stora globala varumärken. Därför kommer vi behöva överföra ansvaret för driften 
(integrationsutveckling, hårdvara och kundnära konsultationstjänster) av våra mindre- och mellanstora 
kunder till våra partners eller kunden själv. Detta arbete har påbörjats och vår ambition är att kunna vara 
klara mot slutet av det andra kvartalet för merparten av våra kunder. Det kommer innebära att mer interna 
utvecklingsresurser kommer frigöras till större utvecklingsprojekt, reducerad support- och driftkostnader 
samt förbereda för internationalisering. 

En konsekvens av den nya strategin är att befintliga samarbeten kommer behöva omvärderas. Ett 
exempel är samarbetet med pop-up-varuhuset Beyond Us som inneburit att vi kunnat skriva avtal med 
flertalet handlare. Däremot har det varit ganska små och lokala varumärken där vi på Touchtech tagit ett 
ganska stort drift-ansvar. Vår bedömning är att dessa samarbeten inte har någon ekonomisk inverkan på 
verksamheten då de större aktörerna står för den absoluta majoriteten. 

Affärsdialogen med Coop om fortsatt utrullning har intensifierats. I mars kommer ytterligare en golv-
avdelning på ett nyrenoverat Obs Bygg-varuhus i Norge att anslutas med Touchtech Vendo. Coops 
ambition är att ansluta minst 8 butiker till under 2020. För tillfället pågår utvärdering om hur Coop kan ta 
över ansvaret för driften av hårdvara och support.

Nyhetsbrevet för mars publiceras i början av april. 
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